
2024/2025

1º Ano/2º semestre

Data Dia sem Inicio Fim Unidade Curricular
28-out-24 2ª Época Normal 1º Trim
29-out-24 3ª 19:00 Normalização Contabilística
4-nov-24 2ª 19:00 Fiscalidade Empresarial
7-nov-24 5ª 19:00 Contabilidade e Controlo de Gestão
7-nov-24 5ª 19:00 Controlo Interno
6-jan-25 2ª Época Normal 2º Trim
7-jan-25 3ª 19:00 Fiscalidade Internacional

13-jan-25 2ª 19:00 Relato Financeiro Empresarial
15-jan-25 4ª 19:00 Normativo Internacional de Auditoria

Época Recurso  1º Semestre
20-jan-25 2ª 19:00 Fiscalidade Empresarial
22-jan-25 4ª 19:00 Normalização Contabilística
24-jan-25 6ª 19:00 Contabilidade e Controlo de Gestão
24-jan-25 6ª 19:00 Controlo Interno
27-jan-25 2ª 19:00 Fiscalidade Internacional
28-jan-25 3ª 19:00 Relato Financeiro Empresarial
29-jan-25 4ª 19:00 Normativo Internacional de Auditoria
24-mar-25 2ª Época Normal 3º Trim
25-mar-25 3ª 19:00 Op3 - Regimes Fiscais Especiais em IVA, IRC e IRS
25-mar-25 3ª 19:00 Auditoria Interna (MAEP/Op3 MCFE)
28-mar-25 6ª 19:00 Análise das Demonstrações Financeiras
1-abr-25 3ª 19:00 Contabilidade de Grupos Empresariais
9-jun-25 2ª Época Normal 4º Trim

11-jun-25 4ª 19:00 Metodologias de Investigação
12-jun-25 5ª 19:00 Governo das Sociedades e o Relato Financeiro
13-jun-25 6ª 19:00
14-jun-25 Sábado 10:00 Op4 -A2- Contabilidade e Fiscalidade do Sector Imobiliário
16-jun-25 2ª 19:00 Op4 -B2- Lei Geral Tributária e Garantias dos Contribuintes
17-jun-25 3ª 19:00 Op4 -B1- Procedimento e Processo Tributário
18-jun-25 4ª 19:00 Op4 -C1- Relato Financeiro PME
20-jun-25 6ª 19:00

Época Recurso  2º Semestre
24-jun-25 3ª 19:00 Op3 - Regimes Fiscais Especiais em IVA, IRC e IRS
24-jun-25 3ª 19:00 Auditoria Interna (MAEP/Op3 MCFE)
25-jun-25 4ª 19:00 Análise das Demonstrações Financeiras
26-jun-25 5ª 19:00 Contabilidade de Grupos Empresariais
27-jun-25 6ª 19:00 Metodologias de Investigação
30-jun-25 2ª 19:00 Governo das Sociedades e o Relato Financeiro
1-jul-25 3ª 19:00 Op4 -A2- Contabilidade e Fiscalidade do Sector Imobiliário
2-jul-25 4ª 14:00 Op4 -B1- Procedimento e Processo Tributário
2-jul-25 4ª 19:00 Op4 -B2- Lei Geral Tributária e Garantias dos Contribuintes
3-jul-25 5ª 19:00 Op4 -C1- Relato Financeiro PME

Mestrado em Contabilidade e Fiscalidade Empresarial
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2024/2025

1º Ano/2º semestre

Data Dia sem Inicio Fim Unidade Curricular

Mestrado em Contabilidade e Fiscalidade Empresarial

Época Especial
14-jul-25 2ª 19:00 Fiscalidade Empresarial
15-jul-25 3ª 19:00 Normalização Contabilística
16-jul-25 4ª 19:00 Contabilidade e Controlo de Gestão
16-jul-25 4ª 19:00 Controlo Interno
17-jul-25 5ª 19:00 Fiscalidade Internacional
18-jul-25 6ª 19:00 Relato Financeiro Empresarial
19-jul-25 Sábado 10:00 Normativo Internacional de Auditoria
21-jul-25 2ª 19:00 Op3 - Regimes Fiscais Especiais em IVA, IRC e IRS
21-jul-25 2ª 19:00 Auditoria Interna (MAEP/Op3 MCFE)
22-jul-25 3ª 19:00 Análise das Demonstrações Financeiras
23-jul-25 4ª 19:00 Contabilidade de Grupos Empresariais
24-jul-25 5ª 14:00 Metodologias de Investigação
24-jul-25 5ª 19:00 Governo das Sociedades e o Relato Financeiro
25-jul-25 6ª 19:00 Op4 -A2- Contabilidade e Fiscalidade do Sector Imobiliário
26-jul-25 Sábado 10:00 Op4 -B1- Procedimento e Processo Tributário
26-jul-25 Sábado 14:00 Op4 -B2- Lei Geral Tributária e Garantias dos Contribuintes
28-jul-25 2ª 19:00 Op4 -C1- Relato Financeiro PME
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